
Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 07.06.2016 14:46

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Brno,,ÚAN Zvonařka 7:25 100 Bus 729108 7 X

Znojmo,,aut.nádr. MHD 8:40 9:00 800 Bus 729820 9 X
Jaroslavice 9:33 > 829

Celkový čas 2 hod 8 min, vzdálenost 88 km
Dopravce: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo; předprodej - 725 345 107, 515 226 848«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Brno,,ÚAN Zvonařka 8:25 100 Bus 729108 9 X

Pohořelice,,nám. 8:53 9:00 530 Bus 729104 11 X
Hevlín,,škola 9:53 9:59 570 Bus 729820 14 X
Jaroslavice 10:16 > 829

Celkový čas 1 hod 51 min, vzdálenost 82 km
Dopravce: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo; předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108, Bus 729820),
BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200 (Bus 729104)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Vranov, křižovatka > 6:21 310 z Bus 57 H

Halasovo náměstí 6:45 6:49 101 Tram 9 H
Hlavní nádraží 7:07 > 100

Celkový čas 46 min, vzdálenost 17 km, cena 27 Kč / Poseidon 26 Kč
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317«
jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Vranov, křižovatka > 6:21 310 z Bus 57 H

Štefánikova čtvrť 6:48 6:50 100 Tram 5 H
Ústřední hřbitov 7:15 > 101 Přesun asi 1 min
Brno,,Ústřední hřbitov > 7:31 101 Bus 729108 7 X
Znojmo,,aut.nádr. MHD 8:40 9:00 800 Bus 729820 9 X
Jaroslavice 9:33 > 829

Celkový čas 3 hod 12 min, vzdálenost 105 km
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.; Brno; www.idsjmk.cz, info: 5 4317 4317 (Bus 57, Tram 5), Znojemská dopravní společnost -
PSOTA, s.r.o.; Znojmo; předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108, Bus 729820)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice,,ObÚ > 14:07 829 Bus 729821 24 X

Znojmo,,aut.nádr. MHD 14:30 14:48 800 Bus 729108 132 X
Brno,,ÚAN Zvonařka 15:40 100

Celkový čas 1 hod 33 min, vzdálenost 85 km
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; 515 257 102 (Bus 729821), Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo;
předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108)

«

jede do 30.VI. v 1-5,od 1.IX. v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice, obecní úřad > 14:34 829 Bus 821 

Hrádek, kulturní dům 14:39 14:39 839 A Bus 820 
Hevlín, škola 14:50 15:07 570 A Bus 104 
Brno, ÚAN Zvonařka 16:40 100

Celkový čas 2 hod 6 min, vzdálenost 81 km, cena 86 Kč / Poseidon 78 Kč
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; Božice; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 821), Znojemská dopravní
společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 820), BORS Břeclav a.s.; Břeclav;
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 104)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice,,ObÚ > 15:16 829 Bus 729821 28 X

Znojmo,,aut.nádr. MHD 15:39 15:58 800 Bus 729108 134 X
Brno,,ÚAN Zvonařka 16:50 100

Celkový čas 1 hod 34 min, vzdálenost 85 km
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; 515 257 102 (Bus 729821), Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo;
předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108)

«

jede do 30.VI. v 1-5,od 1.IX. v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice, obecní úřad > 15:34 829 Bus 821 

1 / 2



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 07.06.2016 14:46

Hrádek, kulturní dům 15:39 15:39 839 A Bus 820 
Hevlín, škola 15:50 570 Přesun asi 1 min
Hevlín,,škola 16:07 570 Bus 729104 26 X
Brno,,ÚAN Zvonařka 17:40 100

Celkový čas 2 hod 6 min, vzdálenost 81 km
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; Božice; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 821), Znojemská dopravní
společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 820), BORS Břeclav a.s.; Břeclav; 519 444 200
(Bus 729104)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice,,ObÚ > 16:16 829 Bus 729821 30 X

Znojmo,,aut.nádr. MHD 16:39 17:12 800 Bus 729108 40 X
Brno,,ÚAN Zvonařka 18:25 100

Celkový čas 2 hod 9 min, vzdálenost 85 km
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; 515 257 102 (Bus 729821), Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo;
předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice, obecní úřad > 17:51 829 Bus 821 

Hodonice, střed 17:59 18:12 810 A Bus 836 H
Lechovice, obecní úřad 18:26 18:26 820 A Bus 108 
Brno, ÚAN Zvonařka 19:25 100

Celkový čas 1 hod 34 min, vzdálenost 71 km, cena 78 Kč / Poseidon 71,50 Kč
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; Božice; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 821), BDS-BUS, s.r.o.;
Velká Bíteš; www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 836), Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo;
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz, 5 4317 4317 (Bus 108)

«

jede v 1-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice,,ObÚ > 17:51 829 Bus 729821 32 X

Znojmo,,aut.nádr. MHD 18:14 19:12 800 Bus 729108 38 X
Brno,,ÚAN Zvonařka 20:25 100

Celkový čas 2 hod 34 min, vzdálenost 85 km
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; 515 257 102 (Bus 729821), Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.; Znojmo;
předprodej - 725 345 107, 515 226 848 (Bus 729108)

«

jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
29.6. Valtrovice,,ObÚ > 20:16 829 Bus 729821 20 X

Znojmo,,aut.nádr. MHD 20:39 21:12 800 Bus 726108 96 X H
Brno,,ÚAN Zvonařka 22:25 100

Celkový čas 2 hod 9 min, vzdálenost 85 km
Dopravce: Břežanská dopravní společnost, s.r.o.; 515 257 102 (Bus 729821), TREDOS, spol. s r.o.; Třebíč; 568 844 845 (Bus 726108)«
jede v X«

Vysvětlivky značek
100 - tar. pásmo   101 - tar. pásmo   310 - tar. pásmo   530 - tar. pásmo   570 - tar. pásmo   800 - tar. pásmo   810 - tar. pásmo  
820 - tar. pásmo   829 - tar. pásmo   839 - tar. pásmo   A - spoj vyčká na příjezd předchozího spoje max. 10 min.   A - spoj vyčká na
příjezd předchozího spoje max. 5 min.   H - nízkopodlažní vozidlo   X - jede v pracovních dnech   z - zastávka celodenně na znamení  
H - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem   MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

2 / 2


